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ZÁZNAM O PRŮBĚHU ZVLÁŠTNÍ ČÁSTI  
ÚŘEDNICKÉ ZKOUŠKY 

 

Číslo jednací: ……………………………………………………………… 

Datum konání:  ……………………………………………………………… 

Místo konání: ……………………………………………………………… 

Zabezpečující služební úřad:   ……………………………………………………………… 

Obor státní služby: ……………………………………………………………… 

Zkušební komise ve složení: 

člen: …………………………………………………  
                               titul, jméno a příjmení 

člen: ………………………………………………… 
                           titul, jméno a příjmení 

člen: ………………………………………………… 
                            titul, jméno a příjmení 

 

Pole pro doplnění: 

VZOR: 

Zkušební komise si pro daný termín zvláštní části úřednické zkoušky zvolila předsedu/předsedkyni 
zkušební komise, což stvrzuje svým podpisem. 

 

     
podpis předsedy  podpis 2. člena  podpis 3. člena 

 

Zabezpečující osoba:     

  titul, jméno, příjmení, evidenční číslo  podpis 
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Seznam přihlášených: 

pořadové  
číslo 

evidenční číslo příjmení jméno tituly podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      
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Celkové shrnutí zvláštní části úřednické zkoušky 
 

Celkový počet zkoušených:  

Počet zkoušených v režimu případů hodných zvláštního zřetele: 

Celkový počet vystavených osvědčení (§ 42b odst. 3 zákona o státní službě): 

Celkový počet vystavených zpráv o neúspěšném vykonání úřednické zkoušky 
(§ 42b odst. 4 zákona o státní službě): 
 
Celkový počet usnesení komise „nehodnocen“: 
 
Případné poznámky k průběhu konání zvláštní části úřednické zkoušky: 
 

 

 

 

 

  Přehled vydaných osvědčení, zpráv nebo nehodnocených účastníků 
 

evidenční 
číslo příjmení jméno tituly číslo 

osvědčení  
číslo  

zprávy  nehodnocen/a 
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Evidence vydaných osvědčení 
 

evidenční 
číslo 

příjmení jméno tituly číslo osvědčení převzal/a 
počet kusů 
osvědčení 

 
podpis 
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